GRAND PRIX LATTEBUSCHE 2013 (finale)
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MOF4E
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LA2YL
LOOFW
LAE2H
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MOJF7
POXD3
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MOFED
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POR77

S.N. MARMOLADA

Malga Ciapela 10 marzo 2013

Categoria BABY FEMMINILE

Concorrente
CONA Maria Sole
COLLESELLI Beatrice

DE MARTIN PINTER lIris

DE CIA Chiara
MORTAGNA Laura
MONEGATO Giada
SCATTOLO llaria
SCATTOLO Sara
RIGONI Letizia
PAVAN Jessica
PELLIZZARI Lucrezia
PANTE Matilde
REATO Giulia

CARLI Sofia
GIACOPUZZI Anita
MARCHIORI Valentina
COSTA Vittoria
GAOLE Marika
CENCI Roberta
RIGONI Irina

SEGAT Giorgia
CUNICO Anna
FLOSSI Arianna
ZAMPIERI Clara
MENEGAZZI Alice
SACCO COMIS Laura
ZANNIN Sara

DE MARTIN Serena
LONGHINI Altea
REOLON Jasmine
ROCCHETTA Giorgia
DAL PRA Valentina
GUGOLATI Anastasia
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Anno CR Societa’

VR57 S.C. BOSCO

BL99 S.N. MARMOLADA
BL76 U.S. VAL PADOLA
BL51 POL. SOVRAMONTE
BL15 ENAL S. VILLAGA
BL76 U.S. VAL PADOLA
BL76 U.S. VAL PADOLA
BL76 U.S. VAL PADOLA
VI22 U.S. ASIAGO SCI
BL71 S.C. CORTINA

VI57 2A ASIAGO ALTOP
BL51 POL. SOVRAMONTE
BL51 POL. SOVRAMONTE
VI22 U.S. ASIAGO SCI
VR57 S.C. BOSCO

BL80 CANALE D'AGORDO
VI57 2A ASIAGO ALTOP
VR57 S.C. BOSCO

VI46 ENEGO LISSER

VI22 U.S. ASIAGO SCI
BL57 G.S. CASTIONESE
VI57 2A ASIAGO ALTOP
V112 VAL MAGNABOSCHI
BL68 S.C. VAL BIOIS
VR57 S.C. BOSCO

BL76 U.S. VAL PADOLA
BL51 POL. SOVRAMONTE
BL38 G.S. C. CADORE
VI22 U.S. ASIAGO SCI
BL68 S.C. VAL BIOIS

VI12 VAL MAGNABOSCHI
BL51 POL. SOVRAMONTE
VR54 ORSI BIANCHI

TEMPI
Finale Dist.
4" 59.1 —
5706.8 7.7
5°24.8 25.7
5 26.0 26.9
5°28.0 28.9
5°29.5 304
5 38.6 39.5
5°46.4 47.3
5 47.7 48.6
5°48.6 49.5
5°53.6 54.5
6°01.4 1023
6°04.6 17055
6°05.6 17065
6°06.9 1°07.8
6°08.0 1°08.9
6°09.4 1°10.3
6°10.7 1116
6°151 1°16.0
6°19.3 1°20.2
6°29.2 1°30.1
6°30.3 1312
6348 1357
6°348 1357
6°36.7 1376
6°59.1 2°00.0
7°01.6 2°025
7041 2050
7175 2°184
7°59.6 3°00.5
8°07.9 37088
8°39.3 3740.2

13°03.2 8041
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HA2CN

MODT3
NO89P
NODMR
MOJFE
LA2YK
NOEVL
MOK1W
MOHAP
NODYF
NOSAC
MO021M
LAVSP
MO5A5
MOHK2
NOKAM
MODAX
POLOR
NO1PH
MOD5V
NO6ZT
POT3H
LAAK2
MOJRP
POPNP
POHJ5
N04ZH
NO2Y7
MOJFH
PO0Y5
NOELN
MO87A
Powzw
POPPO
MOET1
POTZ8
NO1K4
POPW7
POPXV
POLXV
N0575
PORSP
LARKA
NODRL
POWYA
MOKVT
NOCFH
NOC6P
MOJRT
POPHY
PO1WO

Categoria BABY MASCHILE

Concorrente
BUSIN Leonardo

P1ZZOLOTTO Jacopo
VAGRETTI Alberto

DE CANDIDO Nicolas
DE CANDIDO Dario
MASSELLA Alex
COSSALTER Thomas
STANDER Matteo
COMERLATI Nicolas
CANTELE Marco
VOTTA Filippo

FINCO Matteo
MASON Alessandro
LAVARINI Riccardo
ROSSI Sebastiano
ALBERTI Pietro
TURATO Simone
KERER Thomas

DAL POZZO Mattia
FREZZA Fabio
BRANCALEONE Marco
PERUZ Alessandro
MUNARI Riccardo
FRIGO Stefano

DE ZOLT PONTE Gabriele
FURIO Gianluca
LIVAN Giacomo

ALBI Luca

FRIGO Andrea
RONZANI Pietro
ROSSI Leonardo
ROSSI Samuele
BARP Simone

DIMEO Davide
DALLA VALLE Marco
VALENTE Cristiano
FANTINEL Shubham
SECCHI Danilo

DAL POZZO Filippo
FRIGO Riccardo
CAGNATI Matthias
FACEN Patrick
FONTANIVE Enrico
POLATO Simone

DE ZORDO Lukas Gabriel
BRUNELLI Riccardo
ROSOLEN Luca

DE PELLEGRINI Simone
BENETTI Davide
CARBOGNO Damiano
CAPPELLETTI Giulio

2003
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VE
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VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
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Anno CR Societa’

BL99 S.N. MARMOLADA

BL71 S.C. CORTINA
TV12 AMICI D. NEVE
BL61 VAL VISDENDE
BL76 U.S. VAL PADOLA
VR57 S.C. BOSCO

BL15 ENAL S. VILLAGA
VRO06 S.C. ROVERE'
VRO06 S.C. ROVERE'

V157 2A ASIAGO ALTOP
BL69 S.C. VALZOLDANA
VI22 U.S. ASIAGO SCI
TV32 S.C. ORSAGO
VR57 S.C. BOSCO

VI22 U.S. ASIAGO SCI
VI22 U.S. ASIAGO SCI
V146 ENEGO LISSER
BL11 VAL FIORENTINA
VI22 U.S. ASIAGO SCI
V157 2A ASIAGO ALTOP
BL68 S.C. VAL BIOIS
BL38 G.S. C. CADORE
TV36 VALDOBBIADENE
V112 VAL MAGNABOSCHI
BL76 U.S. VAL PADOLA
BL69 S.C. VALZOLDANA
BL69 S.C. VALZOLDANA
VRO06 S.C. ROVERE'

V112 VAL MAGNABOSCHI
VI57 2A ASIAGO ALTOP
VI22 U.S. ASIAGO SCI
V112 VAL MAGNABOSCHI
BL57 G.S. CASTIONESE
BL57 G.S. CASTIONESE
V151 S.C. GALLIO

V112 VAL MAGNABOSCHI
BL15 ENAL S. VILLAGA
BL80 CANALE D'AGORDO
BL57 G.S. CASTIONESE
V112 VAL MAGNABOSCHI
BL68 S.C. VAL BIOIS
BL51 POL. SOVRAMONTE
BL99 S.N. MARMOLADA
BL76 U.S. VAL PADOLA
BL99 S.N. MARMOLADA
VR54 ORSI BIANCHI
BL51 POL. SOVRAMONTE
BL68 S.C. VAL BIOIS
V112 VAL MAGNABOSCHI
BL76 U.S. VAL PADOLA
BL15 ENAL S. VILLAGA

TEMPI
Finale Dist.
5 11.2 —
5°23.9 12.7
5°32.8 21.6
5°38.7 27.5
5°41.5 30.3
5°47.4 36.2
5748.4 37.2
5" 54.7 435
5°59.7 485
5°59.8 48.6
6 03.7 525
6" 04.7 53.5
6" 05.7 54.5
6 06.8 55.6
6°08.8 57.6
6°13.1 1°01.9
6°14.1 17029
6°15.6 17044
6°18.7 17075
6°26.5 17153
6°28.1 1°16.9
6°30.9 1197
6°31.8 17206
6°40.1 1°28.9
6°41.4 1302
6422 1°31.0
6°46.1 17349
6°48.0 1°36.8
6°48.2 1°37.0
6°53.0 1418
6°53.7 1425
6°56.7 1455
6°58.0 17468
7°03.3 1521
7°12.7 2°015
7205 27093
7283 2°17.1
7°314 27202
7375 27263
7 46.0 2348
7 48.0 2°36.8
7°58.0 2°46.8
8°01.4 2°50.2
87°28.2 3°17.0
8°30.3 3 191
8°30.5 37193
8°35.6 3244
8°45.7 37345
9°01.4 3°50.2
9°08.7 3575
97225 4113
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123
130
122
100
131

LOOAH

MO41T
HAMRE
LA117
LA2K4
HARJR
LALL3
NO2Y3
MONEX
M0C4C
MOF49
LARVP
NO2Y6
MODT2
FAEFH
HO5FX
LAHP6
NO2EV
FAF3L
LA98A
MO03J7
LACTX
LAN4T
POW28
MOJKM
FAPEK
MO1DH
LAK2Z
MO6YV
POPHR
MOKF1
M06D7
NOJJ6
NODRK
FAJCH
NOCRM
MO06TZ

Categoria CUCCIOLI FEMMINILE

Concorrente
RECH Eleonora

OTTAVIANI Debora
RONZANI Laura
BRUNELLO Asia Anna
GARDONI Martina

DE CANDIDO Piera
BAU' Silvia

SCARDONI Anna
DORIGUZZI BOZZO Carlotta
CESCO Rebecca
FINCO Matilde
LIGUORI Claudia

PE Alice

RIMOLDI Giulia
VAGRETTI Gioia
GABRIELI Aurora
RIGONI Alessia
RONZANI Claudia
RIGONI Dianna
SEGURINI Marta
SIMONETTO Francesca
PELLEGRINON Mariastella
PERTILE Marta

ROSSA Marilena
BONFA' Michela
CASTAGNA Silvia
MARTINI Beatrice
BONATO Marika Maria
ZUANON Alice

DE LORENZO TOBOLO Lucia
RIGONI Marianna

VALT Gloria
CAPOBIANCO Daria
DE CANDIDO Isabel
GUGOLATI Marianna
CASTAGNA Laura
FATTOR Lara

Anno

2001

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

CR Societa'

VE
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VE
VE
VE
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VE
VE
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VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

BL15 ENAL S. VILLAGA

BL71 S.C. CORTINA
VI57 2A ASIAGO ALTOP
VI57 2A ASIAGO ALTOP
VRO06 S.C. ROVERE'
BL61 VAL VISDENDE
VI22 U.S. ASIAGO SCI
VRO06 S.C. ROVERE'
BL38 G.S. C. CADORE
BL76 U.S. VAL PADOLA
VI22 U.S. ASIAGO SCI
BL38 G.S. C. CADORE
VRO06 S.C. ROVERE'
BL71 S.C. CORTINA
TV12 AMICI D. NEVE
VI46 ENEGO LISSER
VI22 U.S. ASIAGO SCI
VI57 2A ASIAGO ALTOP
VI22 U.S. ASIAGO SCI
TV32 S.C. ORSAGO
BL15 ENAL S. VILLAGA
BL68 S.C. VAL BIOIS
VI22 U.S. ASIAGO SCI
BL57 G.S. CASTIONESE
VRO06 S.C. ROVERE'
VR54 ORSI BIANCHI
VI22 U.S. ASIAGO SCI
VI57 2A ASIAGO ALTOP
BL69 S.C. VALZOLDANA
BL76 U.S. VAL PADOLA
VI22 U.S. ASIAGO SCI

BL80 CANALE D'AGORDO

BL38 G.S. C. CADORE
BL76 U.S. VAL PADOLA
VR54 ORSI BIANCHI
VR54 ORSI BIANCHI
BL69 S.C. VALZOLDANA

TEMPI
Finale Dist.
10" 02.8 —
10° 09.8 7.0
10" 25.7 22.9
10" 31.4 28.6
10" 33.4 30.6
10" 36.6 33.8
10" 38.2 35.4
10° 39.0 36.2
10" 42.7 39.9
10" 44.6 41.8
10" 52.3 495
11°02.9 1°00.1
11°10.5 1°07.7
11°21.0 1182
11°37.4 1346
11°41.8 1°39.0
11°43.5 17407
11°48.4 1456
12° 07.8 2°05.0
12°10.0 2°07.2
12°10.5 2°07.7
12°18.0 2°15.2
12°26.5 2237
12301 2273
12°38.5 2°357
12°41.4 2°386
12°44.5 2417
12° 52.7 2°49.9
12°53.7 2'509
13°12.9 3°10.1
13726.9 3 24.1
14°12.0 4°09.2
14" 423 4°395
15°00.0 4'57.2
15°22.5 5 19.7
15°27.5 5247
16" 12.8 6°10.0



Pos
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15°
16°
17°
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23°
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26°
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31°
32°
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35°
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39°
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41°
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43°
44°
45°
46°
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48°
49°
50°
51°
52°
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Num Codice

151

147
161
162
153
150
139
135
155
154
169
198
172
156
134
152
160
140
168
144
159
142
158
173
141
178
145
170
181
157
148
166
149
188
138
167
143
137
146
193
165
171
175
185
177
184
180
174
182
176
194
164
192

FAQE7

LA2K2
FA450
LOOAN
HAG5V
HAMRF
LAV08
LAT2W
HAD8V
MOETS
HANS58
HAPJT
LA8T9
HAGS5T
MOEH9
HA2CP
HA2CX
NOEGR
MO4LY
LA3D9
FAG82
MODT4
HAB5W
NOD3zZ
M093X
HACY8
HAMRH
MOF87
MOF97
FA7A3
NO4HH
HAKS5X
M0787
NOC6X
MO03J8
POKZY
HOOXT
LAD4J
MOKVV
pPow27
M041P
LAD2H
NOD3X
LAKAP
NOHME
N033Z
CAHRK
HAN2Y
FAPNG
MOHO01
POWPZ
MOHAT
MODS5A

Categoria CUCCIOLI MASCHILE

Concorrente
MINUZZO Michele

POMARI Pietro

ZOVI Thomas
VACCARI Biagio Renato
SEGALA Manuel
CARLI Stefano
FESTINI PURLAN Pietro
RONZANI Gianluca
FINCO Riccardo
SARTORI Filippo
ERBISTI Marco
STEFANI Maksim
GUERRA Nicola
GROSSULE Matteo
SACCARDI Leonardo
GIOLAI Samuele

PINIE' Eddy

DORO Leonardo
COSTA Tiziano

DA PRA Filippo
SCARDONI Riccardo
DIMAI Mattia

LAVARINI Francesco
BERTOLDIN Davide
MEZZACASA Tommaso
FRIGO Marco

CARLI Gabriele
LONGHI Martino
VENIERI Maksim
COSTANTIN Davide
SCANDOLA Paolo
FACEN Daniel
BRANCALEONE Luca
KERER Luca

FRIZ Davide

MARTINI Daniele
BUSIN Emanuele
SANSONI Federico
GASPARI Mirko
FONTANELLA Massimiliano
GANDINI Nicolo'
DALLA VALLE Giovanni
CAPPELLETTI Filippo
FRANCESE Cristian
STELLA Emanuele

DE RIVA Davide
CASON Evan

POMARI Loris

PEZZE' Tommaso
FACCO Giacomo
BARATTO Elia lan
BALTIERI Pietro

DA RIN BETTINA Mattia

2001

2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

Anno CR Societa'

VI57 2A ASIAGO ALTOP

VRO06 S.C. ROVERE'

VI12 VAL MAGNABOSCHI
BL15 ENAL S. VILLAGA
VR57 S.C. BOSCO

VI57 2A ASIAGO ALTOP
BL76 U.S. VAL PADOLA
VI22 U.S. ASIAGO SCI
VI22 U.S. ASIAGO SCI
V151 S.C. GALLIO

VRO06 S.C. ROVERE'

VI22 U.S. ASIAGO SCI
VRO06 S.C. ROVERE'
VR57 S.C. BOSCO

VR57 S.C. BOSCO

BL99 S.N. MARMOLADA
BL99 S.N. MARMOLADA
V146 ENEGO LISSER
BL69 S.C. VALZOLDANA
BL38 G.S. C. CADORE
VR57 S.C. BOSCO

BL71 S.C. CORTINA
VR57 S.C. BOSCO

BL15 ENAL S. VILLAGA
BL80 CANALE D'AGORDO
VI57 2A ASIAGO ALTOP
VI57 2A ASIAGO ALTOP
V157 2A ASIAGO ALTOP
BL61 VAL VISDENDE
BL68 S.C. VAL BIOIS
VR57 S.C. BOSCO

BL51 POL. SOVRAMONTE
BL68 S.C. VAL BIOIS
BL11 VAL FIORENTINA
BL15 ENAL S. VILLAGA
BL11 VAL FIORENTINA
BL80 CANALE D'AGORDO
V151 S.C. GALLIO

VR54 ORSI BIANCHI
BL57 G.S. CASTIONESE
BL71 S.C. CORTINA

V151 S.C. GALLIO

BL15 ENAL S. VILLAGA
BL61 VAL VISDENDE
V151 S.C. GALLIO

BL11 VAL FIORENTINA
BL69 S.C. VALZOLDANA
VRO06 S.C. ROVERE'
BL80 CANALE D'AGORDO
VI12 VAL MAGNABOSCHI
TV12 AMICI D. NEVE
VR54 ORSI BIANCHI
BL38 G.S. C. CADORE

TEMPI
Finale Dist.
8747.3 —
9°18.1 30.8
9" 20.5 33.2
9° 38.9 51.6
97°49.2 1°01.9
9°51.2 1°03.9
9°56.3 1°09.0

10°01.8 17145
10°03.5 1°16.2
10°07.0 1°19.7
10°22.4 1351
10" 23.2 1°35.9
10°25.5 1°38.2
10°28.7 1414
10°31.3 17440
107 31.7 1444
107 32.1 174438
10" 32.8 17455
10" 40.8 1°535
10°41.9 1546
10°43.8 1°56.5
10°44.7 1574
10" 46.9 1°59.6
10°48.6 2 01.3
10°50.6 2 03.3
10" 57.8 2°10.5
11°00.1 21238
11°04.4 2 171
11°09.2 2219
11°12.0 2247
11°16.1 272838
11°17.4 27301
11°27.8 27405
11°36.7 2494
11°39.1 25138
11°46.5 2°59.2
11°47.7 3004
11°48.7 3014
11°54.5 3°07.2
11°58.9 3 116
12°16.0 3287
12°22.3 3°35.0
12°22.6 3°353
12° 271 37398
12°32.2 37449
12°41.5 3°54.2
12°46.6 3593
12°51.7 4°04.4
12°51.8 4°04.5
13"11.2 47239
13" 11.7 4 244
13°14.6 4273
13°19.1 4°31.38



54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°

195
187
196
191
179
189
190
197

MODRR
MO7XV
NOKFH
M08CD
POR78
POPNY
PowzpP
POT2A

DELL'ANDREA Martino
BUBALO Mihajlo
PESSOT Alberto
LAZZARIS Lorenzo
MILANO Francesco
BEZ Enrico

GIUSTI Tommaso
BETTO Leonardo

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

BL11 VAL FIORENTINA
BL68 S.C. VAL BIOIS
TV32 S.C. ORSAGO
BL69 S.C. VALZOLDANA
VR54 ORSI BIANCHI
BL57 G.S. CASTIONESE
BL15 ENAL S. VILLAGA
TV32 S.C. ORSAGO

13" 22.4
13°23.4
137 56.9
14°12.7
14" 29.6
14" 413
157 01.2
16" 01.4

N o oo aoan s

©35.1

36.1
09.6
25.4
42.3
54.0
13.9

“14.1
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